
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
18 января  2021 года                                                  № 50-1-1 

 

 

 

О внесении изменений в решение земского собрания 

Березовского сельского поселения четвертого созыва №27-2-1 

от 03 декабря 2019 года «Об установлении земельного налога на 

территории Березовского сельского поселения»  

  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом 

Березовского сельского поселения, Земское собрание Березовского сельского 

поселения решило: 

1. Внести изменение в решение земского собрания Березовского 

сельского поселения от 03.12.2019г. №27-2-1 «Об установлении земельного 

налога на территории Березовского сельского поселения», (в редакции  от 18 

февраля  2020 года    № 32-2-1):  

          1.1. Пункт 3 подпункт 3.1.1. дополнить абзацем следующего 

содержания: 

"- физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних 

детей." 

1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.2.3. следующего содержания: 

"3.2.3. пенсионеров, получающих пенсии, назначаемые в порядке, 

установленном пенсионным законодательством, а также лиц, достигших 

возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины), которым в 

соответствии с законодательством Российской Федерации выплачивается 

ежемесячное пожизненное содержание." 

 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», 

разместить на официальном сайте Березовского сельского поселения 



муниципального района «Борисовский район» Белгородской области http:// 

berezovka.borisovka.info/  в сети Интернет.    

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссии по бюджету, налогам и социальному развитию Березовского 

сельского поселения.  
 

 

 

Глава 

Березовского сельского поселения                                         

В.В. Стативко 


